

**Stavba : FN Olomouc - stavební úpravy II. NP ambulantního traktu dětské kliniky FNOL pro zřízení pracoviště dětské chirurgie**

Investor: FN Olomouc

Zak. číslo : 898-55094

Arch. číslo : 898-55094 -1148

Zařízení slaboproudá

Stupeň: DSP+DZS

4. STA

**ODHAD CENOVÝCH NÁKLADŮ**

<b>Rekapitulace - položky</b>	<b>CENA</b>
Celkem materiál STA	27 764,00
Celkem montáž STA	23 234,00
Dodávka trasy	5 907,00
Montáž trasy	14 145,00
Stavební výpomocné práce	12 450,00
<b>CELKEM bez DPH [Kč]</b>	<b>83 500,00</b>

<b>Dodávky STA</b>	měr. jed.	celk. mn.	jedn. cena	cena celková
Specifikace				
Koaxiální kabel 75Ohm, H125 Cu LSNH	m	842	22,00	18 524,00
Rozbočovací modul XGVS 12	ks	2	432,00	864,00
Zásuvka BM100 podomítková (2 kon.)	ks	20	78,00	1 560,00
Linkový zesilovač Ikusi CBS řady 500	ks	1	5980,00	5 980,00
Konektory, propojky ve skříni STA	kompl.	1	650,00	650,00
Ostat.drob.materiál, kabelové štítky	kompl.	1	186,00	186,00
<b>CELKEM materiál STA</b>	<b>[Kč]</b>			<b>27 764,00</b>

<b>Montáže STA</b>	měr. jed.	celk. mn.	jedn. cena	cena celková
Specifikace				
Připojení kabeláže ve skříni STA	ks	1	1620,00	1 620,00
Koaxiální kabel 75Ohm, H125 Cu LSNH	m	842	14,00	11 788,00
Montáž rozbočovacího modulu XGVS 12	ks	2	526,00	1 052,00
Montáž link. zesilovače Ikusi CBS řady 500	ks	1	842,00	842,00
Montáž a připojení zásuvky BM100	ks	20	278,00	5 560,00
Montáž F konektoru 6,5	ks	36	46,00	1 656,00
Ostatní drobné práce				716,00
<b>CELKEM montáž STA</b>	<b>[Kč]</b>			<b>23 234,00</b>

<b>Dodávky trasy</b>	měr.	celk.	jedn.	cena
Specifikace	jed.	mn.	cena	celková
Výložník	ks	8	40,00	320,00
50x50 drátěný žlab	m	10	52,00	520,00
Hmoždinka ocel d=6mm	ks	40	12,00	480,00
Příchytky 2031/ 8 OBO-GRIP	ks	10	27,50	275,00
Elektroinstalační trubka ohebná 2316	m	120	5,00	600,00
Elektroinstalační trubka ohebná 2323	m	40	7,00	280,00
Elektroinstalační trubka ohebná 2329	m	6	9,00	54,00
Elektroinstalační krabice KU68 s víčkem	ks	28	21,00	588,00
Elektroinstalační krabice KO125	ks	4	35,00	140,00
Kabelový úchyt OBO 2033M/metal	ks	10	32,00	320,00
Sádra	kg	40	12,00	480,00
Ostatní podružný materiál (Intumex - protipož. tmel)				1 850,00
<b>CELKEM materiál</b>	<b>[Kč]</b>			<b>5 907,00</b>

<b>Montáže trasy</b>	měr.	celk.	jedn.	cena
Specifikace	jed.	mn.	cena	celková
Vyznačení trasy	m	240	4,00	960,00
Připojení k silovému napájení 230V	ks	1	185	185,00
Montáž příchytky OBO	ks	10	22,00	220,00
Krabice KU 68 pod omítku	ks	28	71,00	1 988,00
Krabice KO 125 pod omítku	ks	4	80,00	320,00
PVC trubka 16	m	120	42,00	5 040,00
PVC trubka 23	m	40	48,00	1 920,00
PVC trubka 29	m	6	56,00	336,00
50x50 drátěný žlab	m	10	156,00	1 560,00
Ocelová hmoždinka, kotva	ks	20	14,00	280,00
Ostatní práce				1 336,00
<b>CELKEM montáž trasy</b>	<b>[Kč]</b>			<b>14 145,00</b>

<b>Stavební výpomoc. práce</b>	měr.	celk.	jedn.	cena
Specifikace	jed.	mn.	cena	celková
Průrazy do 450mm vč. začištění	ks	3	310,00	930,00
Průraz příčkou tl. 150mm vč. začištění	ks	22	120,00	2 640,00
Frézování a vysekání drážky 40x40mm do zdi	m	6	76,00	456,00
Frézování a vysekání drážky 30x30mm do zdi	m	160	43,00	6 880,00
Tmelení, protipožární utěsnění, nástřík...	ks	1	1 544,00	1 544,00
<b>CELKEM stavební práce</b>	<b>[Kč]</b>			<b>12 450,00</b>